
           ROMÂNIA 

       JUDEŢUL CLUJ                                                                                            

CONSILIUL JUDEŢEAN 

          PREŞEDINTE 

 

DISPOZIŢIA Nr. 532 

din 06 decembrie 2012 

privind constituirea Comisiei de evaluare a ofertelor în vederea atribuirii contractelor de 

furnizare, având ca obiect: «Furnizare produse de panificaţie pentru elevii din clasele I-VIII şi 

preşcolari din grădiniţele cu program normal de 4 ore, din învăţământul de stat şi privat, 

pentru:Zona 2 - Turda, Câmpia Turzii şi comunele arondate şi Zona 3 - Gherla, Dej  şi comunele 

arondate», prin procedurile de negocierea fără publicarea prealabilă a unui anunţ de participare si 

licitatie deschisa  

 

Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

 Având în vedere referatul nr. 20492/06.12.2012 întocmit de către Direcţia Dezvoltare şi 

Investiţii privind numirea Comisiei de evaluare a ofertelor, în vederea atribuirii contractelor de 

furnizare, având ca obiect: «Furnizare produse de panificaţie pentru elevii din clasele I-VIII 

şi preşcolari din grădiniţele cu program normal de 4 ore, din învăţământul de stat şi privat, 

pentru:Zona 2 - Turda, Câmpia Turzii şi comunele arondate şi Zona 3 - Gherla, Dej  şi 

comunele arondate», prin procedurile de negocierea fără publicarea prealabilă a unui anunţ de 

participare si licitatie deschisa  

Ţinând seama de prevederile :  

- art. 104, alin. (1), lit. f) din Legea 215/2001, a administraţiei publice locale, republicată, cu 

modificările şi completările ulterioare; 

- art. 73 - 80, art. 122, lit.c) din OUG nr. 34/2006 privind atribuirea contractelor de achiziţie 

publică, a contractelor de concesiune de lucrări publice şi a contractelor de concesiune de 

servicii, aprobată cu modificări și completări prin Legea nr. 337/2006, cu modificările și 

completările ulterioare; 

-  art. 71, art.72,  art. 74 - 83 din HG nr. 925/2006 pentru aprobarea normelor de aplicare a 

prevederilor referitoare la atribuirea contractelor de achiziţie publică din Ordonanţa de urgenţă a 

Guvernului nr. 34/2006 privind atribuirea contractelor de achiziţie publică, a contractelor de 

concesiune de lucrări publice şi a contractelor de concesiune de servicii, cu modificările şi 

completările ulterioare; 

În temeiul drepturilor conferite prin art. 106 din Legea administraţiei publice locale nr. 



215 / 2001, republicată, cu modificările si completările ulterioare, 

D I S P U N E : 

Art.1: Se constituie Comisia de evaluare  privind atribuirea contractelor de furnizare, 

având ca obiect: «Furnizare produse de panificaţie pentru elevii din clasele I-VIII şi preşcolari 

din grădiniţele cu program normal de 4 ore, din învăţământul de stat şi privat, pentru:Zona 2 - 

Turda, Câmpia Turzii şi comunele arondate şi Zona 3 - Gherla, Dej  şi comunele arondate», prin 

procedurile de negociere fara publicarea unui anunt de participare si licitatie deschisa, în 

următoarea componenţă: 

Preşedinte cu drept de vot: Mariana Raţiu, director executiv Direcţia Dezvoltare şi Investiţii 

Membri :     

Alexandru Creţu - şef serviciu, Serviciul Lucrări şi Achiziţii Publice, Consiliul Judeţean Cluj 

Cristina Şchiop -  şef serviciu - Serviciul Financiar Contabil, Consiliul Judeţean Cluj 

Ştefan Iliescu - şef serviciu - Serviciul Juridic,Contecios Administrativ, Consiliul Judeţean Cluj 

Andreea Jucan - consilier - Birou Agenti Economici si Servicii Publice  

Adina Tiuca - consilier - Serviciul Lucrări şi Achiziţii Publice, Consiliul Judeţean Cluj 

Corina Salanţă - consilier juridic - Serviciul Lucrări şi Achiziţii Publice, Consiliul Judeţean 

Cluj 

Mihai Inoan - consilier - Serviciul Lucrări şi Achiziţii Publice, Consiliul Judeţean Cluj 

Petre Matei - consilier - Serviciul Lucrări şi Achiziţii Publice, Consiliul Judeţean Cluj 

     

Art. 2: Se nominalizează ca membri de rezervă pentru comisia numită la art.1, următorii :   

Gabriela Rotaru - consilier - Serviciul Lucrări şi Achiziţii Publice, Consiliul Judeţean Cluj 

Marius Juncan - consilier - Serviciul Lucrări şi Achiziţii Publice, Consiliul Judeţean Cluj 

Angela Rotaru - consilier - Serviciul Lucrări şi Achiziţii Publice, Consiliul Judeţean Cluj 

  Art. 3: Comisia de evaluare a ofertelor va indeplini atributiile cuprinse in OUG nr. 

34/2006 cu completarile si modificarile ulterioare si in HG nr. 925/2006 cu completarile si 

modificarile ulterioare. 

  Art. 4: Prezenta dispoziţie se comunică persoanelor nominalizate, precum şi Prefectului 

Judeţului Cluj. 

                      

 

                                                          

AVIZAT, 



    PREŞEDINTE,               SECRETAR AL 

JUDEŢULUI  

                Horea - Dorin Uioreanu                   Simona Gaci 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


